
ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Брянск

Об утверждении Порядка поступления 
в департамент внутренней политики 
Брянской области обращений и заявлений, 
являющихся основанием для проведения 
заседания комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих 
Брянской области и урегулированию 
конфликта интересов в департаменте 
внутренней политики Брянской области

В соответствии с подпунктом «б» пункта 16 Положения о комиссиях 
по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих Брянской области и урегулированию конфликта 
интересов, утвержденного указом Губернатора Брянской области от 12 мая 
2015 года № 133:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок поступления в департамент 

внутренней политики Брянской области обращений и заявлений, являющихся 
основаниями для проведения заседания комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих Брянской области и урегулированию конфликта интересов 
в департаменте внутренней политики Брянской области.

2. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на < официальном 
сайте департамента внутренней политики Брянской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Казорина А.А., 
первого заместителя директора департамента внутренней политики Брянской
области.

Директор департамента И.А. Кириченко


